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 Året som gick

Styrelsens verksamhetsberättelse
Ordf. Stefan Lindvall, vice ordf. Ulla Öhman, ordina-
rie ledamöter Per Gustafsson (seniorkommitté), Lars 
Hansson (elit- o juniorkommitté), Jesper Jelmteg 
(klubb- o medlemskommitté), Bengt Malmberg 
(tävlingskommitté), Mats Molander (bankommitté), 
Ola Svantesson (marknadskommitté), Jonas Wetterlöf 
(skattmästare) och Per Vilén (sekreterare).

Adjungerade under året har varit Stig Persson, Niclas 
Arwefjäll, Alexander Hardenberger och Cecilia Vege-
lius. De två sistnämnda har varit juniorrepresentanter 
i styrelsen.

Per Larsson och Jonas Björklund har varit ordinarie 
revisorer med Inger Walle som suppleant. Styrelsen 
har under året haft 10 protokollförda sammanträden.

Säsongen 2013 är nu över och den inleddes med en 
lång kall vår med mindre spel på banan än vanligt. Som 
styrelsen tidigare under året meddelat var intäkterna 
på greenfee lägre än väntat och följden var att vi drog 
i kostnadsbromsen. Den härliga sommaren och hösten 
kompenserade våren och gjorde att spelet överträffade 
våra förväntningar. Med de åtgärder vi genomfört tidi-
gare under året för att minska kostnaderna blev driftsö-
verskottet mycket bra.

De nya greenerna på hål 11 och 13 har vuxit till sig 
och blivit bra. I höst har vi fortsatt med ombyggnader på 
bl.a. hål 14, 16 och 17. Glädjande är att vi av Golf Digest 
rankades som 3:e bästa golfbana som de besökt.

Juniorverksamheten är omfattande med ca 350 junio-
rer i träning på sommaren. Ljunghusen har rankats som 
11:e bästa juniorklubb i Sverige för 2013.

Den omfattande verksamheten leder till fina presta-
tioner, bl.a. har 6 juniorer haft landslagsuppdrag 2013. 
Vårt elitlag för damer vann div 1 och kommer åter att 
få spela Lag SM 2014. Vårt elitlag för herrar vann div 2 
och spelar således i div 1 2014. Båda lagen har mycket 
låg snittålder.

Cancergolfen, som vi arrangerar varje år, är en mycket 
trevlig tradition där en kul golftävling och andra projekt 
samlar in pengar till cancerforskningen. Vi har hittills 
skänkt över 2 mkr, i år strax över 50 000 kr (4.e bäst i 
landet i år).

Myndigheterna vill taxera om vårt klubbhus, vilket i 
flera år taxerats som sportanläggning utan taxerings-
värde. Myndigheterna har beslutat att taxera klubbhuset 
som en kommersiell fastighet. Detta har vi överklagat och 
fått stöd av Svenska Golfförbundet (SGF) som stöder 
vårt och fyra andra klubbars överklagande. SGF har 
anlitat Ernst & Young att handlägga frågan.

Styrelsen har påbörjat ett arbete att långsiktigt se 
över finansieringen av vår anläggning. I dag består 
största delen av klubbens skulder av lån från medlem-
marna. Det är en post som växer varje år. På sikt är det 
önskvärt att den skulden minskar. Vi ser det inte som ett 
akut problem, men väl en risk på lång sikt. 

En annan fråga, som styrelsen arbetar med, är det 
faktum att vi tappar medlemmar när de når 25-30 årsål-

dern. Något som vi gärna vill förhindra.
Våra revisorer anser att Klubbhus AB bör vara ett 

helägt dotterbolag till klubben. Bolaget bildades på 
60-talet för att finansiera bygget av vårt klubbhus. I dag 
utgörs bolagets verksamhet av tillhandahållande av klub-
butrymmen och kontor samt uthyrning till våra entrepre-
nörer. Det har spelat ut sin roll som finansiär till klubben. 

Största delen av balansräkningen tas upp av en 
skuld till golfklubben. Klubben äger idag över 75 % av 
aktierna. Vi arbetar med att få in resterande aktier och 
erbjuder innehavarna, som inte vill skänka tillbaka aktien, 
att lösa in den till nominellt värde.

Vi står inför en stor förändring då klubbens chef Stig 
Persson går i pension efter nära 34 år i klubbens tjänst. 
Magnus Jivén efterträder Stig, och de jobbar parallellt 
från den 1 november till sista januari 2014, då Magnus 
tar över rodret. Stig har symboliserat den framgång som 
Ljunghusen haft under de senaste drygt 30 åren. Det 
engagemang och gedigna kunnande som Stig visat prov 
på har förstärkt vårt varumärke i mycket hög grad. Sty-
relsen tackar Stig för hans stora insats för klubben.

Slutligen får styrelsen tacka alla medlemmar och 
kommittémedlemmar för det arbete som ni lagt ner på 
klubben under det gångna året. Stort tack till personal, 
restaurang, pro- och shop för de fina insatser ni alla 
bidragit med.

Bankommittén

Mats Molander, ordförande.

Niclas Arwefjäll, Anders Kjellin, Anders Klinge, Lars 
Knutson, Stig Persson, Hans Vilén och Ulla Öhman.

I enlighet med årsmötets beslut har vi fortsatt att för-
bättra banan med prioritering av 10-18.

Under försäsongen färdigställdes banombyggnader 
på hålen 11-13. Vädret orsakade en del förseningar, men 
så småningom kunde vi börja spela på de nya områdena. 
Som vanligt sker utvärdering efterhand och mindre juste-
ringar kan ske. 

Greenområdena kräver mycket dressning med sand för 
att få rätt jämnhet och fasthet. Vid ombyggnad är det en 
svår balans om och när man kan öppna nya greener och 
första året får anses som ett etableringsår. Först nästa år 
kan vi justera till slutliga klipplinjer. 

Det är tacksamt och glädjande att så många uttrycker 
sig positivt om banans utveckling. 

Satsningen på ökad kvalitet och finish har fortsatt. I år 
tog det lite tid innan banan blev i det fina skick vi vant oss 
vid, men senare delen av året har den varit mycket bra.  

Under året har åtskilligt arbete lagts på planeringen 
av återstående ombyggnader på 10-18. I oktober påbör-
jades arbetena med nya greenområden på 14 och 16, ny 
övergång på hål 17 samt nya utslagsplatser på 9, 11, 14 
och 16. Det ser mycket spännande ut.

En mängd mindre arbeten (t.ex. på utslagsplatser och 
bunkrar) har genomförts enligt lagda skötselplaner. 

Budget för både banombyggnaderna och det löpande 
arbetet har hållits. 
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son. Tänkvärt är att lagets snittålder är 17 år och 10 
månader. Markus Westerbergs utmärkta coaching ska 
inte glömmas. 

På herrsidan har satsningen på ungdomar i kombina-
tion med erfarna spelare börjar bära frukt. I lag-SM 
herrar vann vi division 2 och återfinns 2014 i division 
1. Laget bestod av Mattias Eliasson, Lars Johansson, 
Fredrik Theander, Ludvig Forssman, Gustav Salander, 
Philip Jensen och coach var Niclas Arwefjäll.

Kubbens elitsatsning på juniorer syns också i golfför-
bundets ranking. Vi rankas som Sveriges 11:e bästa klubb 
på juniorsidan. 

Vi har flera spelare som rankas topp 10 i sin ålders-
klass. Sara Kjellker rankas som etta bland flickor 15 år, 
Isabel Nesteus åtta bland flickor 15 år, Desirée Anders-
son tvåa flickor 16 år, Albin Bergström trea pojkar 14 
år, Gustav Salander femma pojkar 16 år, Peder Lehman- 
Brunnsjö åtta pojkar 16 år och Alma Åström tia bland 
flickor 13 år. Utöver det återfinns flera Ljunghusen-juni-
orer bland de 30 bästa spelarna i sina respektive ålders-
klasser. Ljunghusens elitjunior håller verkligen hög klass.

Breddverksamhet

Vi har haft en stor bredd på våra juniorgolfare. Ungefär 
lika många har deltagit i träningsaktiviteter som under 
tidigare år. ”Bredda bredden” har även i år varit en 
ledstjärna i arbetet. Trenden i Golfsverige är ett vikande 
antal juniorspelare och aktiviteter för dessa. En stor 
framtida uppgift blir att behålla och aktivera ”juniorbred-
den” för att bibehålla en levande klubb. 

Tävlingsverksamhet för bredden

Våra knattar och juniorer har som vanligt haft en fullbo-
kad säsong. 

I Foursomeligan vann vi 2 av 5 matcher då motstån-
darlaget inte lyckades få ihop tillräckligt med spelare. I 
övriga matcher var hcp-skillnaderna betydande, två av 
våra tjejer fick lämna 35 slag till motståndarna. Vi kan 
konstatera att vi har många juniorer som har betydligt 
lägre hcp än konkurrenterna. 

Två lag från Ljunghusen deltog i Matchligan för 
juniorer max 13 år gamla. Matchspel sker med 4 juniorer 
i varje lag mot andra klubbar i distriktet under vår och 
sommar. Ett av våra lag gick till finalspel där Falsterbo 
GK stod som slutsegrare.

Lagtävlingen Sydvästslaget där Bokskogen, Falsterbo, 
Flommen och Ljunghusen är representerade, slutade 
med en tredjeplats för vårt lag. Varje klubb deltar med 
8 juniorer från alla hcp-klasser och spelas en gång på 
vardera klubben.

Tisdagsmästaren har spelats 8 tisdagar under som-
marlovet. Vi har i genomsnitt haft 45 deltagare vid varje 
tävling. 31 deltagare var med på 6 eller fler tävlingar. 
Tack alla föräldrar som ställt upp som tävlingsledare.

Göran och Kalles pokal vanns av Fredrik Egede-Mör-
keberg.

Knattetrofén vanns av Jacob Ericsson före Elsa 
Sundén och Alice Lundberg. 

Vintertouren
Säsongen började med final i Vintertouren. Totalt var 41 
juniorer med och spelade. Juniorerna spelade i både snö 

Lars Knutson och hans team har som vanligt gjort ett 
mycket bra jobb under året både med den löpande sköt-
seln och med alla banombyggnader. 

Fastigheter
Bengt Olsson, ordförande.

Ulf Engstrand, Mats Eriksson, Charlotte Linde, 

Stefan Lindvall, Stig Persson och Göran Walle.

Största insatsen under vintern var en total ombyggnad av 
diskrummet. För övrigt har årets arbete koncentrerats på 
löpande underhåll av våra byggnader och inventarier.

Miljöarbete
Ulla Öhman, ordförande.

Lars Knutson, Carl Rugfelt och Stig Persson.

Vi har fortsatt att arbeta för hållbar miljö på vår golfan-
läggning bland annat med ökad källsortering.

Miljöarbetet är dokumenterat i europeiska miljöor-
ganisationen Golf Environment Organisation, där vi var 
första klubb att certifieras 2009 med recertifiering 2012.

Miljöpolicy och rapport om arbetet finns på GEO:s 
hemsida - http://www.golfenvironment.org/ 

Elit- och juniorkommittén
Lars Hansson, ordförande. 
Niclas Arwefjäll, Johan Girdo, Martin Hammarberg, 
Alexander Hardenberger, Johan Lewijn, Carina Lund-
berg, Eric Salander, Lotta Sundén och Cecilia Vegelius.

Ett riktigt stort tack till tränarstaben för deras fina 
insatser. Det gäller oavsett om det rör elitnivå eller 
träning för de yngsta, Golfkul. Kvaliteten är alltid lika 
hög och golfglädjen alltid lika stor. Vilken tränarstab 
vi har i form av Niclas, Markus, Fredrik och Emil. Få 
klubbar i Sverige slår den tränarbredden. Missa inte 
Fredriks och Emils fantastiska ”Trick of the week”. Titta 
på det och njut på Youtube eller på shopens hemsida. 
Vilken härlig bollkontroll de visar prov på.

Elit
Satsningen för våra elit- och juniorgolfare fortsätter att 
ge framgång. 13 av våra juniorer gick till regionfinal i 
Skandia Cup, sex juniorer har varit på landslagsuppdrag, 
Emma Henrikson spelade i Sveriges EM-lag för damer. 

I Lag-SM damer Division 1 segrade våra damer och 
Ljunghusen återfinns kommande säsong i högsta serien. 
Herrlaget lyckades även de vinna sin serie och spelar i 
Division 1 2014. Ljunghusens lag placerade sig på en 
hedrande tredjeplats i Lilla Lag-SM. 

Golfsäsongen 2012/2013 har avslutats och den nya 
säsongen är igång med fys- och uppbyggnadsträning. Den 
”tunga” träningen varvas med spel- och teknikträning 
under tränarnas ledning.

Damernas utmärkta prestation i Lag-SM ska vi 
verkligen glädjas åt. Vi har byggt underifrån med egna 
talanger: Sara Kjellker, Isabel Nesteus, Caroline Jansson, 
Desirée Andersson, Emma Henrikson och Desirée Karls-
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och regn och det är ingen tvekan om att Vintertouren 
härdar våra unga spelare. Ludvig Forssman vann både 
handicap- och bruttoklassen.

Skandia Tour
Klubben har under året haft ca 30 spelare som deltagit 
på olika nivåer i Skandia Tour. På högsta nivån, Elit, hade 
vi 4 spelare, Desirée Andersson, Sara Kjellker, Gustav 
Salander och Ludvig Forssman. Konkurrensen är stentuff 
och bäst lyckades Desirée med en sjunde och en åttonde 
plats och Gustav med en 11:e plats. På Riksnivå har 
vi ett 10-tal som spelar. På Riks fick vi också en seger 
genom Desirée Andersson i första omgången på Kungs-
backa. På Regional fick vi andraplatser genom Carl 
Forssman, Caroline Jansson och Isabel Nesteus.

Skandia Cup
2013 var återigen ett strålande Skandia Cup år för 
Ljunghusen. 29 juniorer var med i vårt klubbkval. Efter 
distriktskval på Abbekås kvalificerade sig 13 till Region-
finalen som spelades på Ljunghusen i början av augusti. 
Riksfinalen spelade på Västerås GK och vi hade fem 
deltagare och samtliga kom topp-5 i sin åldersklass. 
Albin Bergström vann P14 klassen på ett imponerande 
sätt. Desirée Andersson kom trea i F16 och Sara Kjellker 
kom fyra i F15. Gustav Salander och Peder Lehmann-
Brunnsjö kom fyra respektive femma i P16.

Mästerskap
Juniorpokalen vanns av Peder Lehmann-Brunnsjö på 139 
slag.

Årets Knatte-KM vanns av Kajsa Arwefjäll respektive 
Rasmus Hjelm. 

Klubbmästare blev ”naturligtvis” två juniorer. Emma 
Henrikson i damklassen och Gustav Salander i herrklas-
sen.

Juniorserien
I år gick det inte lika bra för vårt lag i Juniorelitserien 
och vi tog oss inte till slutspelet. 

För vårt utvecklingslag gick det riktigt bra och de 
vann sin serie. Med i laget var Fanny Wahlberg, Jacob 
Kjellker, Fabian Sundén, Erik Jelmteg, David Lundberg, 
Alma Åström och Hampus Sundén.

Ljunghusen Open
Desirée Karlsson vann damklassen efter seger på första 
särspelshålet. På herrsidan var Stefan Strand bästa 
Ljunghusare med en 7:e plats tätt följd av Ludvig Forss-
man på åttonde plats.

Skånelaget
I den årliga matchen mellan Skåne och Tyskland som 
spelades på Araslövs GK var tre Ljunghusare med i det 
segrande laget, Peder Lehmann-Brunnsjö, Gustav Salan-
der och Sara Kjellker.

Landslaget
Våra bästa juniorer är flitigt representerade i olika 
landslag. Emma Henriksson är fast medlem i damlands-
laget och en av de svenska tjejer som presterade bäst 
under 2013. Desirée Andersson och Sara Kjellker har fått 
representera Sverige vid olika tillfällen utomlands. Bland 

killarna har Peder Lehmann-Brunnsjö, Gustav Salander 
och Albin Bergström fått dra på sig den blågula landslag-
ströjan.

Utbyten 
Vi tog emot 12 danska juniorer från Furesö Golfklub i 
en Ryder Cup–liknande match i slutet på april. Matchen 
vanns stort av Ljunghusen.

Utbyte med och match mot våra engelska vänklubbar, 
Royal Liverpool, Formby och Royal Birkdale forsätter 
och avgjordes 2013 i England. Efter en intensiv och upp-
levelserik vecka, vann det engelska laget med endast en 
poängs marginal och tog därmed tillbaka vandringspriset, 
Pinnington Pot.

Lilla lag-SM
Ljunghusens lag bestod av Kajsa Arwefjäll, Hampus 
Sundén, Alma Åström och Rasmus Hjelm. Fina individu-
ella insatser bidrog till att laget slutade på en hedrande 
3:e plats.

Fokus Tjejer
Tjejsatsningen fortsätter. Säsongen inleddes med tjejläger 
för de som är födda 00-02. 

För Grönspättorna har det varit ett kämpigt år med 
vikande deltagande från Ljunghusen, Flommen och Fal-
sterbo. Vi behöver få fart på flickorna igen till kommande 
säsong.

Ljungspättorna är inne i ett generationsskifte och kul 
är att många nya golfspelande flickor har deltagit. Varje 
torsdagskväll under sommarlovet träffas tjejerna för 
9-håls golfspel, med tävlingsform efter egna önskemål 
och efterföljande fika med prisutdelning.  

Precis som tidigare år hade alla aktiviteter som kom-
mittén anordnar inte varit möjliga att genomföra om vi 
inte hade haft föräldrar, mor- och farföräldrar och övriga 
funktionärer som tävlingsledare, lagledare, påhejare och 
transportörer. Era insatser är ovärderliga och mycket 
uppskattade. Inte minst av våra juniorer. 

Ett stort tack till alla som ställer upp för Ljunghusens 
juniorer.

Tävlingskommittén
Bengt Malmberg, ordförande. 
Claes Englund, Torbjörn Johansson, Anders Klinge, 
Vesna Petrovic-Malmberg, Björn Pettersson, Göran 
Pettersson, Göran Sandberg, Stefan Strand, Claes 
Thalin, Elke Walton, Lena Vilen, Michael Åkesson.

Årets tävlingssäsong har varit mycket lyckad. 
Rekord under Ljunghusenveckan och totalt har 
tävlingsdeltagandet stigit med ca 17 %, d.v.s. med 
omkring 350 fler starter i år jämfört med 2012. Till 
det kommer seniorkommitténs allt flitigare tävlande på 
onsdagarna.

Det är bara till våra olika KM som vi fortfarande har 
svårt att locka deltagare, men genom att införa en ny 
kategori för damer, D35, lyckades vi i år att kora ytterli-
gare en mästarinna, Charlotte Sundén.

Kommittén arrangerade också Svenska Hickorymäs-
terskapet i Matchspel, Nationella Seriespelet för Damer 
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Div. 1 samt en deltävling i Skånes Golfförbunds Vintertour.
Ökat tävlingsdeltagande har inneburit bättre resultat än 

budget. Detta trots att vi saknat sponsorer i några täv-
lingar och att resultatet för Ljunghusen Open inte riktig 
uppfyllde förväntningarna.

Vi har dessutom satsat på profilprodukter för att synlig-
göra klubben och våra funktionärer. Resurser har också 
lagts på att förnya våra nationella damdagar, vilket vi 
hoppas ska ge resultat nästa år. 

Samarbetet med grannklubbarna, Falsterbo och 
Flommen, med tävlingarna Näset Cup och Näset Runt, har 
varit gott varför båda tävlingarna återkommer nästa år.

Ingemar Desaix och Hans Lindell har som vanligt skött 
handicaprevision och övriga tillhörande frågor. Vi tackar 
speciellt Ingemar för gott arbete under många år då han 
nu ersätts av nya krafter.

Seniorkommittén
Per Gustafsson, Ordförande

Marie Alfreds-Ohlsson, Bertil Andersson, Claes  
Dahlström, Mise Gantoft, Lars Hermann, Åke  
Kjellkvist, Marita Ogard, Ulla Olsson, Bo Göran  
Svensson, Ingrid Wickström.

Seniorkommittén har haft 6 protokollförda möten under 
året. Den 27 mars startade säsongen med ett välbesökt 
informationsmöte om seniorgolfen 2013. Niclas Arwe-
fjäll och Markus Westerberg deltog med rubriken ”Bli en 
bättre golfare”.  

Tävlingar
Seniorkommittén har under året arrangerat 27 vecko-
tävlingar. Intresset för seniorgolfen är stort med många 
deltagare. De flesta veckorna har det varit mellan 50-60 
tävlande. Kampen om Silvertärnan lockade 88 spelare. 
Totalt har under året klubbens seniorer spelat 1319 ronder 
i veckotävlingarna.

Running Competition är en uppskattad och spännande 
poängjakt, där 15 deltävlingar har spelats under säsongen. 
Running avslutades med en Shoot Out för de 12 bästa 
poängplockarna.

Segrare i Shoot Out tävlingen blev Ingemar Svensson.
Under året har tävlingarna vid åtta tillfällen avslutats 

med en gemensam lunch samt prisutdelning.
Herrarna har spelat klubbmatcher mot Malmö-Burlöv, 

Flommen och Falsterbo. Damerna har spelat match mot 
Falsterbo. Utbytesgolf för damerna på näset, Ljunghusen, 
Flommen och Falsterbo, spelades i september.

Klubbens seniorer har spelat om flera vandringspris och 
pokaler.

Årets seniorgolfare, bästa poängplockare i Running 
Competition och vinnare av Lennart Molanders vandrings-
pris är Ingemar Svensson. Årets seniordam och vinnare av 
Birgitta Broomés silverskål är Marie Alfreds-Ohlsson.

   Övriga vinnare:
Glasbollen Nils Fornek
Annikas Trofé Moncia Heinel-F.
Agrells tennk. Grete Derand

Ebbes pokal Bo Lövgren
Silvertärnan Kjell Åke Nilsson
Fågeljakten Jan Venneman 

Seriespel
Ljunghusen har deltagit med 10 herrlag och 6 damlag i 

Skåneserierna. Herrar 55 vann div 1 och är Skånemäs-
tare Herrar 55. I april spelade klubbens seriespelare 
uttagnings- och träningstävling.

   Övriga resultat från seriespelet:
Resultat herrar
Lag Div Plac
H35 2 6
H45 lag 1 1 2
H45 lag 2 3 5
H55 lag 1 1 1
H55 lag 2 3 4
H65 lag 1 2 2
H65 lag 2 4 5
H 70 4 1
H75 lag 1 1 3
H75 lag 2 4 2

Resultat damer:
Lag Div. Plac
D 22 1 5 (13 lag)
D 50 1 11 (18 lag)
D 60 1 5 (12 lag)
Skåneserien 1 6 (24 lag)
Foursome Open 8  (12 lag)
Foursome Hcp 2 2 (14 lag)

Övriga aktiviteter
Den 27 maj åkte seniorerna på utflykt till Perstorp.

Kommittén har varit representerad vid herrarnas seni-
orkonferenser i april och oktober.  

Damerna har deltagit i Skånes Golfförbunds damkom-
mittés vår och höstmöte.

Klubb- och medlemskommittén
Jesper Jelmteg, ordförande

Camilla Jelmteg, Jonas Norell, Göran Sandberg, Marie 
Svantesson, Elke Walton och Elisabeth Åkesson.

Vi har under 2013 genomfört flera aktiviteter för att 
stärka klubbkänslan. Bland annat i samband med årsmö-
tet där vi serverade fikat i pausen. Bjudit in nya medlem-
mar till informations- och introduktionsmöten för att vi 
skulle lära känna varandra.

Ett uppskattat arrangemang blev Wodehouse-kvällen 
som arrangerades tillsammans med Falsterbo och 
Flommen. Tony Ring med hustru från PG Wodehouse-
sällskapet i England underhöll med sanningar om golf.

Tillsammans med tävlingskommittén arrangerades 
årets första tävling under påskveckan - Grand Opening 
3-klubbs Trophy. Andra samarrangemang var vid Hickory 
SM i Matchspel och Cancergolfen.

Ett helt nytt grepp var det att ha en musikquizz på 
vårkanten. Micke Larsén med Emma & The Papas under-
höll och höll i quizzkvällen som blev mycket uppskattad. 

Lika stor uppskattning rönte Klubb & Mingelfesten i 
Ljunghusenveckan med live underhållning av vårt lokala 
band Frykman & Tuvner & Co samt vuxen disco.

Mingel och bubbel blev det i samband med prisutdel-
ningen för golfveckan.

Säsongsavslutningen var den traditionella funktionärs-
golfen med efterföljande fest med prisutdelning i pokal-
tävlingarna.

Marknadskommittén
Ola Svantesson, ordförande

Stig Persson, Margaretha Malmquist, Claes Thalin, 
Jonas Wetterlöf, Robert Lundgren, Fredrik Wickman, 
Lars Gylldorff, Douglas Briem. 

I sponsornätverket ingick ca 50 sponsorer. Företagen 
ställer andra krav på hur man sponsrar numera och 
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det har gjort att en del av våra trogna sponsorer dragit 
sig tillbaka under 2013. Vi har flera nya sponsorer och 
jobbar på att finna fler för att kunna stötta vår mycket 
framgångsrika ungdomsverksamhet. 

Året har varit fantastiskt ur golfsynpunkt efter en något 
sen start, som även påverkade våra sponsorarrangemang.

Scramble 9 hål i april var en mjukstart för att få upp 
intresset efter vintern. I juni bjöd vi in till sponsorgolf, 18 
hål, med mixade lag. Vi hade lite speeddating som inled-
ning för att alla på plats skulle erbjudas möjlighet att 
skapa nya kontakter inom gruppen. 

ProAm arrangerades i slutet på september. 18 hål 
företagslag med en spelande pro i varje boll. Christoffer 
Blomstrand vann den individuella pro-klassen på fina 63 
brutto från gul tee, kanske banrekord från gul tee på 1-18. 
Lagtävlingen vanns av ABB, Lennart Forsberg och Johan 
Leveau tillsammans med Douglas Briem, MK och med 
Markus Westerberg som pro. Säsongen avslutades tradi-
tionsenligt med Gåsamiddagen, alltid lika uppskattad.

Personal 
Administration
Stig Persson, Carina Johansson (50 %), Christel 
Svensson (65 %) och Marianne Olsson (timanställd).

Bana
Lars Knutson, Fredrik Goa, Henrik Hansson, Agne 
Hansson och Stefan Karlsson (helårsanställda). 

Richard Edgar, Lars Hellberg, Alexander Horvath  
och Mats Törnqvist (säsongsanställda).

Dessutom extrapersonal i reception och på banan 
under spelsäsong.

Tränare och golfshop
Niclas Arwefjäll, headpro, Markus Westerberg,  
Fredrik Theander och Emil Bergström, assistant pros. 
Camilla Jelmteg, golfshopen. Per Johansson, pro och 
rektor för Vellinge Golfgymnasium.

Året som kommer
Bankommittén

• Fortsätta och intensifiera upprensning av sly, buskar, 
träd och vass. Hög prioriet på att befria våra vatten-
hinder från vass. 

• Fortsätta arbetet med att förbättra våra dränerings-
system.

• Färdigställa påbörjade och planerade banombyggnader 
(utslagsplatserna på 9, 11, 14, 16, 18 och 19, green-
områdena på 10, 14 och 16 m.m.) och vidta löpande 
mindre förbättringsåtgärder i enlighet med lagda planer.

• Se över och vid behov förfina gjorda ombyggnader. 

• Höja kvaliteten/finishen på anläggningen ytterligare 
samt lägga fast en plan för detta. 

• Detaljplanera, presentera och förankra kommande 
banombyggnader på kort sikt (främst 1-9).

• Fortsätta arbetet med planerade banombyggnader på 
längre sikt inklusive drivingrange, allt i samråd med 
naturvårdsmyndigheterna. 

• Fortsätta med banpersonalens löpande vidareutbild-
ning så att banan alltid sköts på bästa sätt med största 
möjliga miljöhänsyn. 

Fastigheter
• Montera akustikplattor i taket på restaurangdelen.

• Byta ut äldsta kylrummet.

• Byta ut glasen på västra balkongen.

• Planera för uppfräschning av omklädningsrummen 
inklusive toaletter och duschar.

• Utföra löpande underhåll på våra fastigheter.

Miljökommitté
• Fortsätta verka för en hållbar miljö på vår golfanläggning.

Elit- och juniorkommittén
Elitverksamhet
• Träning för elitsatsande med inriktning på att möta de 

krav en modern golfrörelse kräver fysiskt av spelaren.

• Ge fortsatta förutsättningar för individuell träning 
anpassad efter individens förutsättningar och behov. 

• Tävlingslik träning eftersträvas för att täcka hela golf-
spelet.

• Upprätta personlig tränings- och tävlingsplanering 
för samtliga elitspelare med kontinuerlig uppföljning, 
utvärdering och coaching under hela spelåret.

• Ökad fokusering på träning “100 meter och in”.

• Stimulera och stötta elitjuniorer att delta i Skandia 
Tour.

• Stötta våra elitspelare vid individuella tävlingar.

• Fortsatt satsning för återtåg till högsta serien i 
Lag-SM för herrar.

• Etablering av damlaget i Lag-SM med framtida mål 
om framskjuten placering.

• Sträva mot en bättre placering i Lag-SM juniorer.

• Öka sammanhållning, skapa lagkänsla och öka 
motivationen.

• Säkerställa god regelkunskap.

• Skapa förutsättningar för en «vass» elit.

Juniorverksamheten
• Rekrytering av nya juniorer.

• Rekrytering via provmedlemskap.

• Introduktion av golf för skolungdomar i närområdet.

• Under säsong arrangerar tränarstaben träningstillfäl-
len minst en gång per vecka. 

• Golfkul för yngre barn, födda 2005-2008, genomförs 
under högsäsong.
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• Träning arrangeras för olika  spelarkategorier.

• Den tränarledda träningen ska innehålla: Teknik-, 
närspels-, putt- och spelträning på range, bana och 
korthålsbana.

• Varierad träning är viktig.

• Range-träning ska ske i kombination med t ex spelstra-
tegi, tränings- och tävlingsplanering, coaching, regler 
samt vett och etikett.

• Fysisk träning för bredden på en allmänt inriktad nivå 
för medvetandegörande av fysikens inverkan och vikt 
för golfspelaren.

• Läger anordnas för bredden.

Tävlingsverksamhet
• Anordna juniortävlingar varje tisdag under sommarlo-

vet med varierande bansträckning.

• Delta i olika seriespel så som Grönspättor, Knatteligan, 
Matchligan, Foursomeligan, Sydvästslaget och Junior-
serien.

• Fortsätta det nationella och internationella utbytet för 
juniorerna.

• Sträcka ut tävlingssäsongen med spel under hösten 
och i Vintertouren.

• Vidareutveckla korthålstävlingarna.

• Utveckla nya tävlingsformer.

Fokus flickor
• Fortsatt fokusering på att få flickor att naturligt 

träffas på golfklubben för träning och spel.

• Genomföra flera tjejläger, gärna med äldre flickor som 
ledare.

• Genomföra icke-golfaktiviteter med mål att skapa kon-
taktvägar, öka sammanhållningen, öka motivationen 
och uppmuntra till golfspel.

• Flera flickor i golfen.

Bredden
• Aktiviteter för juniorer som inte satsar på elitspel utan 

spelar för att ha roligt.

• Bygga framtidens medlemskår genom att aktivera 
icke-satsande i åldern 15-21.

• Skapa förutsättningar för bredare bredd.

Värderingsarbete
• Respekt. Att respektera och respekteras.

• Mobbing - nolltolerans.

• Mitt och ditt.

Ledare, ledarutbildning och ledarrekrytering
• Fortsatt rekrytering av föräldrar och spelare till 

uppdrag inom EJK.

• Utbildning av ledare sker på klubb- och distriktsnivå.

• Klubbens tränarstab ska ha en aktiv roll.

Tävlingskommittén
• Fortsatt förnyelse av tävlingsprogrammet.

• Uppmuntra fler medlemmar att tävla.

• Värd för Näset Cup 2014.

• Stärka varumärket ”Ljunghusen Open”.

• Utbilda nuvarande och blivande tävlingsledare.

• Införa GIT Tävling (ny programvara för tävlingar).

• Hålla regelkurser för att fortsatt hålla medlemmarnas 
regelkunskaper på en hög nivå.

• I samarbete med övriga kommittéer ytterligare stärka 
klubbliv och gemenskap.

• Verka för att klubben blir arrangör av större tävlingar.

• Handlägga hcp-frågor.

Seniorkommittén
• Erbjuda klubbens seniorer ett omväxlande och intres-

sant tävlingsprogram.

• Fortsätta arbetet med att stärka klubbkänslan. Vår 
vision är att alla klubbens seniorer brinner för att delta 
i tävlingar och övriga aktiviteter.

• Anordna informationsträff om planerad seniorverk-
samhet.

• I tävlingsprogrammet ha minst 6 tävlingar med 
kanonstart, gemensam lunch och prisutdelning.

• Delta i Skåneserierna för herr- och damseniorer med 
lag i samtliga åldersklasser. Ha målsättningen ett lag i 
högsta divisionen i alla åldersgrupper.

• Anordna träning för klubbens serielag och adminis-
trera lagens hemmamatcher. Arrangera träningstäv-
lingar för spelare i klubbens serielag.

• Spela klubbmatcher herrar 65+ mot Falsterbo, 
Flommen och Malmö-Burlöv samt damer mot Fal-
sterbo.

• Informera och stimulera klubbens seniorer till snab-
bare och trevligare golfspel.

• Arrangera utflykt för klubbens seniorer till annan golf-
klubb.

• Vidareutbilda tävlingsledare i golfregler och golfens 
datasystem, GIT.  

Klubb- och medlemskommittén
Arrangera:

•	 Årsmöte	inkl	förtäring.

•	 Välkomst-/infomöte	för	nya	medlemmar.

•	 Ljunghusenveckan	inkl	våra	normala	tävlingar	och	
arrangemang.

•	 Sommarfest.

•	 Auktion	till	förmån	för	Cancerfonden.

•	 Årlig	funktionärsgolf	med	prisutdelning	och	middag.

•	 Temakvällar.

Marknadskommittén
• Skaffa ytterligare någon sponsor till klubben. 

• Förnya och utöka aktiviteter för sponsorklubben.

• Utöka tävlingsprogrammet med sponsrade tävlingar.

• Skapa nya lösningar och bredda vårt sponsorupplägg 
med fler möjligheter att bidra på olika nivåer, företag 
som privatpersoner. 
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Styrelsens förslag: 
A. Investeringsbudget, tkr  
Styrelsen föreslår att vi 2014 investerar enligt följande 
specifikation.
Investeringar, tkr.
Banutveckling
Tidigare beslutade investeringar. 
Utförda ombyggnader 2012-2013
Green 11, 13, dike 12 625
Summa 625 Budget 775
Påbörjade och planerade arbeten, utförs 2013-2014
Green 14, 16  500
Tee 9, 11, 14, 16  200
Gräsövergång hål 17 90
Green 10 100
Fairway 18 50
Tee 19 50
Summa för 2013-2014 990
Planerade arbeten 2014-2015
Greenområde 3, 4  150
Green 5  400
Dike hål 7  100
Teeombyggnader 1-9 150
Bunkerombyggnader 1-9  100
Summa  900
Maskiner
Greenvält 160
Djupvertikalskärare 170
Transportfordon 105
Byte firmabil bana 125
Uppgradering spruta, 
röjsågar mm 70
Summa 630 
Inventarier
Mattor drivingrange 32
Högtryckstvätt, vattenberedare 44
Utrustning för gym i träningslokalen 32
Teeskyltar  50
Summa  158

Fastigheter och administration
Kylrum bottenplan 65
Akustikplattor i restaurang 150
Ytterbelysning  20
Kontorsutrustning 25
Datautrustning, ny hemsida mm 94
Summa: 354

B. Medlemsavgifter för 2013-2014
Avgiftskategori Nuvarande Förslag
Aktiv senior 31-99 år 5 900 6 100
Aktiv senior 26-30 år 4 650 4 800
Aktiv senior 22-25 år 3 500 3 600
Vardagssenior 31-99 år 4 350 4 500
Junior 18-21 år 2 350 2 450
Junior till och med 17 år 1 850 1 900
Non Resident 2 250 2 300
Familj med barn tom 17 år 14 900 15 400
Passiv medlem  750 750

C. Förseningsavgifter
Senior vid betalning efter 28/2 300 Oförändrad
Senior vid betalning efter 31/3 600 Oförändrad
Junior o Passiv efter 28/2 100 Oförändrad
Junior o Passiv efter 31/3 200 Oförändrad
Förseningsavgift utgår även vid försent betald delfaktura.

D. Medlemslån och inträdesavgift
Ny medlem senior lån      18 300    3 ggr senioravgiften
Ny medlem inträdesavgift       1 ggr resp. kategoris avgift

E. Skåpavgifter
Klädskåp 350 350 
Bagskåp stort under 650 700
Bagskåp stort under med el 750 800
Bagskåp under 550 600
Bagskåp över 400 400

Klubbmästare och pokalvinnare 2013
KM Herrar  Gustav Salander 
KM Damer  Emma Henrikson
KM Flickor Spelades ej 
KM Pojkar  Ludvig Forssman
KM D35 Charlotte Sundén
KM D50 Spelades ej
KM D60 Spelades ej
KM H35 Jesper Andersson
KM H45 Stefan Strand
KM H55 Mats Eriksson 
KM H65 Bengt Lundskog

KM H75 Ingemar Svensson
KM Match herrar Stefan Strand
KM Match damer Therése Karlsson
KM Foursome herrar Lars Johansson och Linus Nilsson
KM Foursome damer Spelades ej
Ljunghusenpokalen Gustav Salander
Juniorpokalen Netto Peder Lehmann-Brunnsjö
Juniorpokalen Brutto Peder Lehmann-Brunnsjö
Skeppsklockan Göran Walle
KM Puttning Desirée Karlsson
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Motioner
Motion 1, Jan Henderup.
Golfens betydelse ur friskvårdsaspekt behöver knappast belysas i 
ett sammanhang som detta. Som komplement tillkommer social 
gemenskap både på individ- och klubbnivå. 
Ljunghusens golfklubb har en glädjande stor andel äldre aktiva 
medlemmar. Många som funnits i och kring klubben i många 
årtionden. Många har tidigare ideellt verkat inom styrelse, kom-
mittéer eller som funktionärer. En del fortfarande! 
Högre ålder medför i många fall en minskande rörelseförmåga. 
Orsakerna därtill är förstås olika och effekterna varierande. 
En del behöver golfbil för att kunna fortsätta med sin favoritsys-
selsättning tillsammans med oss andra. Samma gäller för en del 
sjuka eller handikappade.
För några år sedan kostade hyra av golfbil 50 kronor för 
medlem. Priset den senaste säsongen var 150 kronor. För de 
som liksom tidigare önskar spela flera ronder per vecka och 
kanske under hela den ”spelbara” säsongen kan kostnaderna bli 
ganska betungande. Tillsammans borde alla klubbmedlemmar 
lojalt kunna finansiera denna något minskade intäkt för klubben.
Förslag:
Jag föreslår att priset för hyra av golfbil/18 hål/ för medlemmar 
sätts till 50 kronor! Läkarintyg krävs!
För gäster skall gälla av klubben fastställd normaltaxa.
Genom ett beslut enligt denna motion krävs i fortsättningen inga 
specialavtal med en del ”bilburna” medan andra medlemmar 

Val

Styrelse
Namn Vald år Mandattid Funktion
Stefan Lindvall 2012 ord 2 år Ordförande
Ulla Öhman 2012 ord 2 år Vice Ordförande 
Lars Hansson 2012 ord 2 år Ordf. Junior- och Elitkommitté
Jesper Jelmteg 2012 ord 2 år Klubb- o medlemskommitté
Jonas Wetterlöf 2012 ord 2 år Skattmästare
Ola Svantesson 2013 ord 2 år Ordf. Marknadskommitté
Mats Molander 2013 ord 2 år Ordf. Bankommitté 
Bengt Malmberg 2013 ord 2 år Ordf. Tävlingskommitté
Per Gustafsson 2013 ord 2 år Ordf. Seniorkommitté
Per Vilén 2013 ord 2 år Sekreterare

Revisorer
Per Larsson 2013 ord 1 år
Jonas Björklund 2013 ord 1 år
Inger Walle 2013 suppl 1 år

Styrelse fr. v. Bengt Malmberg, Per Gustafsson, Alexander Hardenberger, Cecilia Vegelius, Stefan Lindvall, Mats Molander, 
Ulla Öhman, Lars Hansson, Jonas Wetterlöf, Jesper Jelmteg, Per Vilén och Ola Svantesson.

Styrelsen i Klubbhus AB: Bengt Olsson, Charlotte Linde, Göran Walle, Mats 
Eriksson, Stefan Lindvall och Ulf Engstrand

Avsägelser 
Jesper Jelmteg, Jonas Wetterlöf och Ulla 
Öhman har avböjt omval.

Att väljas
Ordförande på 2 år.
Vice ordförande på 1 år.
3 ordinarie ledamöter på 2 år.
2 ordinarie revisorer på 1 år.
1 revisorssuppleant på 1 år.
Valberedning, varav en sammankallande

Valberedningens förslag
Val av 5 ledamöter på 2 år.
Omval av Stefan Lindvall som ordförande på 2 år *.
Nyval av Anna Lyon som vice ordförande på 1 år *.
Omval av Lars Hansson på 2 år.
Nyval av Martin Hammarberg och Susanne Nidemar 
på 2 år.
Ordinarie revisorer.
Omval av Per Larsson och Jonas Björklund.
Omval av Inger Walle som suppleant.
* Ordförande väljs på 2 år och vice ordförande på 
1 år för att dessa framöver ska väljas på olika år.

betalar fullpris. Ljunghusen 2013-11-01, Jan Henderup
Styrelsen avslår motionen. Styrelsen har dock förståelse för inne-
hållet i motionen vad avser de medlemmar som spelar flitigt och 
inför därför möjligheten för dem som så önskar att betala en fast 
avgift för hela säsongen för användandet av golfbil med läkarintyg 
som grund.
Motion nr 2, Tommy Ohlsson.
Önskemål om att ens gäster som spelar i samma boll betalar gäst 
greenfee och inte som idag att en betalar gäst greenfee och övriga 
(en eller två) betalar full avgift. Detta har vissa banor börjat med 
och det känns väldigt positivt. Vi vill väl att våra gäster ska känna 
sig välkomna och få en positiv syn på vår golfklubb?  Med vänlig 
hälsning, Tommy Ohlsson
Styrelsen avslår motionen och föreslår att medlem får under 
perioden 16/8-30/6 rabatt för 3 gäster i samma boll och att det 
under perioden 1/7-15/8 inte utgår någon gästrabatt.
Motion nr 3, Olof Ekelund.
Ljunghusens Golfklubb strävar efter att bli bland de bästa i 
Sverige i alla avseenden. Därför föreslår jag att fri Wi-Fi erbjuds 
utan att man behöver tillgång till särskilda LÖSENORD.
Ljunghusen 2013-10-28, Olof Ekelund
Styrelsen bifaller motionen med tillägget att det först kan ske 
efter det att vi fått installerat fiberkabel, vilket beräknas ske i maj 
2014.

Valberedning
Olof Ekelund 2013 1 år sk
Patrik Sandgren  2013 1 år
Maria Waldau 2013 1 år
Peter Erlandsson 2013 1 år
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Tjugosjätte hålet.

Tjugoettans green.

Grenfee
Månad Mån-tors Fre-LSoH Rabatt
Januari-mars 400 400  
April 450 550  
Maj 500 600 100 kr efter 17
Juni-augusti 600 600 100 kr efter 17
September 500 600 100 kr efter 17
Oktober 450 550  
Nov-dec 400 400  
Juniorer 200 kr alla dagar.
Gäster och utbytesklubbar ca 40 % rabatt.
9-håls greenfee halv avgift. 
Reservation för ändringar.

Medlemsstatistik
Kategori 12-10-31 13-10-31 13 jmf m 12
Aktiv kvinna 332 355 23
Aktiv man 545 562 17
Aktiv kvinna 26-30 år 7 6 -1
Aktiv man 26-30 år 32 31 -1
Aktiv kvinna 22-25 år 13 15 2
Aktiv man 22-25 år 29 33 4
Junior kvinna >17 19 19 0
Junior man >17 45 46 1
Junior kvinna <18 27 25 -2
Junior man <18 66 67 1
Summa fulltid  1115 1159 44

Vardags kvinna 77 76 -1
Vardags man 68 70 2
Summa vardags 145 146 1
Summa aktiva m spelrätt 1260 1305 45

Non resident kvinna  19 21 2
Non resident man 39 42 3
Ungdom special kvinna  14 15 1
Ungdoms special man 17 20 3
Hedersmedlemmar kvinna 1 1 0
Hedersmedlemmar man 4 4 0
Delsumma 94 103 9
Totalt aktiva 1354 1408 54
Passiv kvinna 159 141 -18
Passiv man 212 199 -13
Klubbhus-, kallad medlem 29 32 3
Totalt antal medlem. 1754 1780 26
Provmedlem junior 32 32 0
Övningskort 36+ 71 58 -13
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Tävlingsprogram 2014 Preliminärt
Dag  April 
 5 Lör Grand Opening, 3-klubbstävl.
 9 Ons Seniorgolf
13 Sön Träningstävling för Serielag
16 Ons Seniorgolf
21 Mån Påsksmällen
23 Ons Seniorgolf
26 Lör Träningstävling för Serielag
27 Sön Shoot Out-tävling
30 Ons Seniorgolf
Dag  Maj
3 Lör Matchmästaren (9-hål)
4 Sön Matchmästaren (9-hål)
7 Ons Seniorgolf
8 Tors Seriespel H35 och H75
11 Sön Vårtesten
14 Ons Seniorgolf
18 Sön 100 m och in
20 Tis  Skåneserien damer 
21 Ons Seniorgolf
22 Tors Seriespel H75
23 Fre  SGF Seniortour H55
24 Lör Damernas Försommarpröv.
25 Sön KM Foursome
28 Ons  Seniorgolf Glasbollen/ 
    Annikas Trofé
31 Lör Golf Digest

Dag   Juni
 4 Ons Seniorgolf
 5 Tors Seriespel H55 och H65
 6 Fre  Cancergolfen
 7 Lör Skeppsklockan rond 1
 8 Sön Näset Cup
11 Ons Seniorgolf
14 Lör  My Golf Tour Texas Scramble
15 Sön Fyrboll bästboll match rond 1
17 Tis  Tisdagsmästaren
18 Ons Seniorgolf, Ebbes pokal,  
    Agrells tenntallrik
22 Sön Två Generationer
24 Tis  Tisdagsmästaren
25 Ons Seniorgolf
28 Lör  Sv. Hickorymästerskapet  
    match
29 Sön  Sv. Hickorymästerskapet  
    match
Dag  Juli
 1 Tis  Tisdagsmästaren
 2 Ons Seniorgolf
 5 Lör Spanieresan
 8 Tis  Tisdagsmästaren
 9 Ons Seniorgolf
15 Tis  Styrelsepokalen,  
    Tisdagsmästaren
16 Ons Seniorgolf
20 Sön Äkta Makar

21 Mån Ljunghusenveckan
22 Tis  Ljunghusenveckan
23 Ons Ljunghusenveckan
24 Tors Ljunghusenveckan
25 Fre  Ljunghusenveckan
26 Lör Ljunghusenveckan
27 Sön Ljunghusenveckan
29 Tis T isdagsmästaren
30 Ons Seniorgolf, Silvertärnan
Dag  Augusti
 5 Tis  Tisdagsmästaren
 6 Ons Seniorgolf
 7 Tors Seriespel H55 och H65
10 Sön LjGK Runt, 27-hålstävling
12 Tis Tisdagsmästaren
13 Ons Nationella Damdagar
14 Tors Nationella Damdagar
19 Tis  Tisdagsmästaren
20 Ons Seniorgolf KM H65, 75  
    och D60
21 Tors Seriespel H45 och H70
23 Lör Ljunghusenpokalen
24 Sön Ljunghusenpokalen
25 Mån Klubbmatch 65+ mot   
    Flommen
27 Ons Seniorgolf KM H65, 75  
    och D60
31 Sön Ljunghusen Open

Dag  September
 1 Sön Ljunghusen Open
 3 Ons Seniorgolf
 6 Lör KM Kategorier
 7 Sön Näset Runt
10 Ons Seniorgolf
13 Lör KM Damer + Herrar + H35
14 Sön KM Damer + Herrar + H35.  
    Matchtävlingar färdigspelade
15 Mån Klubbmatch 65+ mot  
    Falsterbo
17 Ons Seniorgolf
18 Tors Utbytesgolf Näsetdamer
21 Sön Inbjudningstävlingen
24 Ons Seniorgolf Shoot Out-final
27 Lör Stig Petterssons  
    Minnespokal, Funktionärsfest
Dag  Oktober
 1 Ons Seniorgolf Fågeljakten 1
 5 Sön Gängkampen
 8 Ons Seniorgolf Fågeljakten 2
12 Sön Höstsonaten
15 Ons Seniorgolf Fågeljakten 3
22 Ons Seniorgolf Fågeljakten Final
25 Lör Gåsatävlingen

Första green.
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Ekonomiskt utfall 2013/2014
Intäkter

Våra intäkter blev 12 847 tkr, jmf budget 12 408 (+439 
tkr). I förhållande till 2012, en ökning med 346 tkr. 

Det goda resultatet under året beror främst på sena kate-
goriändringar i samband med delfakturering, ökad skåpska-
pacitetsamt mer greenfee under 2’a halvåret. och intäkter 
från snöröjning.

Greenfeeintäkterna ökade med 124 tkr mot budget trots 
att våren var något kall. Vi tog igen det med råge tack vare 
en fin sommar och höst vilket gjorde att vi överträffade vår 
budget. Dock har vi en trend med minskad greenfee under de 
senaste 5 åren.

Under året har 329 tkr betalts i avgifter till Svenska Golf-
förbundet och Skånes Golfdistriktsförbund.

Fördelningen av klubbens intäkter framgår av diagrammet 
intill.

Den av årsmötet beslutade inträdesavgiften uppgick till 
392 tkr för de nya medlemmar som trädde in i klubben 
under året. Efterskänkta lån och aktier uppgick till 13,5 tkr.

En reavinst gjordes vid försäljning av maskiner på 248 tkr. 
Maskinerna är ersatta med nya via köp.

Dessa intäkter finns med i resultaträkningen och redovisas 
under eget kapital i balansräkningen.
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Ekonomi

jämfört med budget.
Fördelning av klubbens kostnader framgår av dia-

grammet ovan.

Banan
Banans kostnader har i princip varit enligt budget trots 
att vi under året genomfört ett antal stora ombyggnader 
av bl.a. greenerna på hålen 11 och 13.

Kommittéer
Överskott för alla kommittéer inklusive sponsorer blev 
428 tkr. 

Fastigheter
Kostnader för fastigheterna blev 1 537 tkr, vilket är 33 
tkr över budget vilket beror på att reparationskostna-
derna i Klubbhus AB blev något högre än beräknat.

Avskrivningar
Planenlig avskrivning har gjorts med 1 164 tkr vilket är 
enligt plan och budget.

Räntor
Räntenettot blev -21 tkr vilket är bättre än budget och 
det kan tillskrivas det faktum att vi för första gången 
delade upp debiteringen av årsavgiften i två delar. En med 
betalning i december 2012 och en i februari 2013. En 
effekt av detta är att vi inte har utnyttjat checkräknings-
krediten (limit 3 Mkr) utan det positiva saldot på vårt 
bankkonto var 980 tkr vid bokslutsårets slut. 

Utgående långa skulder till Handelsbanken var 1 
miljoner kr i bundna lån. Eftersom vår likviditet är god 
är vår ambition att lösa det bundna lånet och sänka vår 
limit på checkräkningen.
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14%
Medlems- och skåpavgifter

Greenfee

Golfspel, övriga intäkter

Sponsorintäker

Intäkter
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Kostnader
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10%
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Avskrivningar, räntekostnader
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Kostnader
Administration
Lönekostnader för personalen är något över budget vilket 
härrör till ökade öppettider i receptionen.

På detta kostnadsställe ingår även markarrende med 
222 tkr och vägavgifter med 105 tkr. 

Sammanlagt överskreds kostnaderna med 176 tkr 

Kassaflödesanalys Klubbhus AB Klubben 

Kassaflödesanalys 20131031 20131031

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -43 956 559

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

    Avskrivningar och nedskrivningar 556 146 1 163 454

    Realisationsvinst vid försäljning av inventarier 0 -248 268

556 103 1 871 745
Erhållen ränta 43 19 117

Erlagd ränta 0 -40 593

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 556 146 1 850 269
Förändringar i rörelsekapital

    Ökning/ minskning av fordringar -44 536 652 250

    Förändring fonder 0 0

    Förändring av kortfristiga skulder -13 266 222 154

Kassaflöde från den löpande verksamheten 498 344 2 724 673

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag 0 -1 500

Förvärv av anläggningstillgångar -178 571 -3 180 228

Försäljning av inventarier 0 248 268

Kassaflöde från investeringsverksamheten -178 571 -2 933 460
Finansieringsverksamheten

Medlemsinläning 0 837 630

Långfristiga skulder 0 -3 360

Ökning/ minskning avräkningskonto -353 656 353 656

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -353 656 1 187 926
Förändring av likvida medel -33 883 979 139
Likvida medel vid årets början 56 997 32 561
Likvida medel vid årets slut 23 114 1 011 700
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Jämförelse intäkter/kostnader 2009-2013, budget 2014, tkr.

Intäkter Utfall 09 Utfall 10 Utfall 11 Utfall 12 Budg 13 Utfall 13 Budg 14
Medlems- och skåpavgifter 5712 5833 6165 6403 6751 7002 7251
Greenfee 3511 3190 3025 3060 2875 2999 3000
Drivingrange 282 294 318 380 345 371 355
Övriga intäkter 171 245 335 252 232 321 250
EK, JK 642 646 679 639 700 650 837
TK, SK 266 260 344 350 346 397 431
KMK jubileum 0 0 0 126 0 0 0
Sponsorintäkter 1143 1150 1482 1288 1149 1088 1020
Ränteintäkter 3 4 1 3 10 19 15
Summa 11 730 11 622 12 349 12 501 12 408 12 847 13 159

Kostnader Utfall 09 Utfall 10 Utfall 11 Utfall 12 Budg 13 Utfall 13 Budg 14
Adm Personalkostn. 1 900 1 957 2 006 2 049 2 098 2200 2341
Drift Administration 856 928 913 1009 1023 1109 1113
Personalkostnader. Bana 3157 2986 3293 3523 3662 3621 3781
Drift Bana 1072 1119 1209 1099 1149 1189 1172
Fastigheter 1337 1445 1535 1652 1503 1537 1528
EK och JK 1369 1370 1192 1225 1225 1136 1336
TK, SK och KMK inkl jubileum 305 327 435 561 372 405 431
Sponsorkostnader 184 187 429 187 166 166 146
Avskrivningar 1282 1281 1232 952 1160 1163 1275
Räntekostnader 179 142 147 158 50 40 36
Summa kostnader 11 641 11 742 12 391 12 415 12 408 12 566 13 159
Årets resultat 89 -120 -42 86 0 281 0

Årsavgift senior kronor 5 150 5 300 5 500 5 750 5 900 5900 6100

Investeringar, tkr.
Klubben
Maskiner och inventarier  1 512  Budget 1430
Banombyggnader  1 533 Budget 1424
Summa    3 045 Budget 2854
(Transportfordon kvarstod från 2011 års investeringsun-
derlag om ca 350 tkr.)

Fastigheter och administration
Diskrum    142  Budget 80 
Terrass- och receptionsmöbler   36 Budget 30
Bagskåp (junior och normala) 135 Budget 47 
(endast juniorskåp)
Summa    313 Budget 157

Balkongräcken, Kylrum och Kontorsutrustning som fanns i 
budgeten för 2013 kommer att utföras under 2014.  

Klubbens lönekostnader tkr  10-11  11-12  12-13
Administration  
Fast anställda 1 100 1 093 1 148
Golfinstruktörer 40 40 43
Timanställda och starter 170 188 195
 1 310 1 321 1 386

Bana
Fast anställda 1 549 1 579 1 628
Säsongs- och timanställda 841 1 061 1 095
 2 380 2 640 2 723
Summa 3 690 3 961 4 109

Disposition av årets resultat
Styrelsen föreslår att årets överskott om 281 015 kr, 
efterskänkta lån och aktier om 13 500 kr, vinst vid avytt-
ring av maskiner om 248 268 kr, inträdesavgifter om  
392 300 kr, vilket tillsammans ger ett överskott om  
935 083 kr förs till tidigare överskott. 

Budget 2013/2014

Intäkter/Kostnader
För att intäkter och kostnader för verksamheten ska vara 
i balans för kommande verksamhetsår behövs 230 tkr i 
ökade intäkter. Styrelsens förslag är en höjning av årsav-
giften med 200 kr vilket ger 230 tkr i ökad intäkt för att 
driftsresultatet ska vara i balans. 

Kostnadsökningen om 230 tkr beror dels på ökade 
avskrivningar vilka härör från våra stora ombyggnader på 
banan, dels på dubbla klubbchefslöner under 3 månader. 
Lönekostnaderna ökar med 2% under året.

Differensen mellan utfall 2013 och budget 2014 anges i 
tabellen nedan. Denna tabell anger också utvecklingen av 
våra intäkter och kostnader under åren 2009 – 2013.

Investeringar i bana
Investeringarna i banan fortsätter enligt plan. Se specifi-
kation under Styrelsens förslag.

Ökning av medlemmar med 25 st
Då styrelsen har bedömt att det fortsatt finns ledig kapa-
citet för spel på banan har styrelsen beslutat att ta in 25 
ytterligare medlemmar. 

Detta ger en merintäkt om ca 150 tkr i medlemsavgif-
ter och 150 tkr i inträdesavgifter. 

I enlighet med tidigare inriktningsbeslut avser styrel-
sen att dessa intäkter satsas i den fortsatta utvecklingen 
av vår bana. Detta presenteras under informationsmötet 
före årsmötet.
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Balansräkning

TILLGÅNGAR Not 2013-10-31 2012-10-31
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader 1 2 590 876 2 749 789
Mark 158 333 158 333
Markanläggning 2 81 685 92 964
Bananläggningar 3 1 809 626 401 903
Bevattningsanläggning 4 325 102 415 813
Maskiner och inventarier 5 3 501 563 2 631 608

8 467 185 6 450 410
Finansiella anläggningstillgångar
Aktier 6 179 000 177 500
Fordran på Klubbhus AB 14 708 874 15 062 529

14 887 874 15 240 029

Summa anläggningstillgångar 23 355 059 21 690 439

Omsättningstillgångar
Lager av profilprodukter 8 000 34 999
Pågående ombyggnad ban 117 773 908 341

125 773 943 340
Fordringar
Kortfristiga fordringar 443 613 286 187
Förutbetalda kostnader, upplupna intäkter 151 254 143 363

594 867 429 550

Kassa och bank 1 011 700 32 561
Summa omsättningstillgångar 1 732 340 1 405 451

SUMMA TILLGÅNGAR 25 087 399 23 095 890

MEDLEMSKAPITAL OCH SKULDER 
Medlemskapital
Medlemsinlåning 7 14 310 480 13 472 850
Donationer från medlemmar 8 1 592 000 1 592 000

Balanserade överskott 5 493 335 4 326 981
Redovisat resultat 935 083 1 166 354

22 330 898 20 558 185
Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 1 000 000 1 000 000
Kirr´s o Molanders juniorfonder 35 780 39 140

1 035 780 1 039 140
Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 0 320 957
Leverantörsskulder 485 703 180 592
Övriga kortfristiga skulder 224 570 231 928
Förutbetalda intäkter, upplupna kostnader 1 010 448 765 088

1 720 721 1 498 565

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25 087 399 23 095 890

Ställda panter
Fastighetsinteckningar 2 000 000 2 000 000

Ansvarsförbindelser 0 0
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Noter till balansräkningen
Tillgångar och skulder för vilka värderingsprinciper ej framgår av nedanstående noter
har värderats i enlighet med god redovisningssed.

2013-10-31 2012-10-31
Not 1 - Byggnader

Anskaffningsvärde, ingående 4 825 310 4 825 310
Årets investering 0 0
Ackumulerade avskrivningar, ingående -2 075 521 -1 916 611
Årets avskrivningar -158 913 -158 910
Bokfört värde 2 590 876 2 749 789
Planenlig avskrivning: 4% på anskaffningsvärdet

Not 2 - Markanläggningar
Anskaffningsvärde, ingående 599 453 589 153
Årets investering 0 10 300
Ackumulerade avskrivningar, ingående -506 489 -495 553
Årets avskrivningar -11 279 -10 936
Bokfört värde 81 685 92 964
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 3 - Bananläggningar
Anskaffningsvärde, ingående 2 020 036 2 020 036
Årets investering 1 533 025 0
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 618 133 -1 561 436
Årets avskrivningar -125 302 -56 697
Bokfört värde 1 809 626 401 903
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 4 - Bevattningsanläggningen
Anskaffningsvärde, ingående 2 198 064 2 198 064
Årets investering 0 0
Ackumulerade avskrivningar, ingående -1 782 251 -1 690 363
Årets avskrivningar -90 711 -91 888
Bokfört värde 325 102 415 813
Planenlig avskrivning: 10% på anskaffningsvärdet

Not 5 - Maskiner och inventarier
Anskaffningsvärde, ingående 9 480 785 8 960 154
Årets investering 1 647 203 1 011 880
Försäljning/Utrangering -1 143 750 -491 250
Ackumulerade avskrivningar, ingående -6 849 176 -6 707 075
Försäljning/Utrangering, avskrivningar 1 143 750 491 250
Årets avskrivningar -777 249 -633 351
Bokfört värde 3 501 563 2 631 608
Planenlig avskrivning maskiner: 15%-20% på anskaffningsvärdet beroende på anskaffningsår
Planenlig avskrivning inventarier: 20% på anskaffningsvärdet 

Not 6 - Aktier i dotterbolag
Ljunghusens Klubbhus AB
Antal 358 355
Bokfört värde 179 000 177 500
Innehav i procent 75% 74%

Not 7 - Medlemsinlåning
Ingående balans 13 472 850 11 948 900
Ny inlåning under året 1 150 430 1 897 500
Återbetalda lån -300 800 -267 550
Eftergivna lån -12 000 -106 000
Bokfört värde 14 310 480 13 472 850

Not 8 - Donationer
Ingående balans 1 592 000 1 592 000
Donationer under året 0 0
Bokfört värde 1 592 000 1 592 000

Medlemsinlåningen består av medlemmars inlåning till Ljunghusens Golfklubb.
Ljunghusens Golfklubb är skyldigt att återbetala de inlånade beloppen till det nominella värdet 
utan ränta. Ett villkor för att återbetalning skall ske är att en ny fullbetalande medlem inträder som
dessutom betalar in ett nytt medlemslån. Medlemslånets storlek fastställes vid varje årsmöte.
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Resultaträkning med budget 2013 och 2014 samt utfall för 2013

GEMENSAMMA VERKSAMHETEN

Intäkter Budget 13 Utfall 13 Budget 14
Medlems-, skåps- o köavgifter 6 971 000 7 216 807 7 486 000
Avgifter SGF, Svensk Golf o SkGDF -320 000 -329 304 -335 000
Greenfee, spelrättsavgifter 2 975 000 3 113 401 3 100 000
Kom. bidrag, övr. int. 577 000 693 238 605 000
Summa intäkter 10 203 000 10 694 142 10 856 000

Kostnader administrationen, arrenden m.m.
Personalkostnader 2 098 000 2 199 908 2 341 000
Arrenden och vägavgifter 438 000 458 772 459 000
Övriga gemensamma kostnader 495 500 560 986 551 500
Försäkringar 90 000 89 754 102 000
Summa kostnader adm. 3 121 500 3 309 420 3 453 500

Kostnader banan
Personalkostnader 3 661 000 3 620 789 3 781 000
Gödsel, dressgods m.m. 412 500 428 606 460 000
Entreprenader, bunkrar 80 000 54 810 100 000
Driv- och smörjmedel, el 389 000 330 498 354 000
Övriga kostnader 268 000 375 352 258 000
Summa kostnader banan 4 810 500 4 810 055 4 953 000

Kostnader klubbhuset
El-kostnader, vatten o avlopp 126 000 116 347 121 000
Renhållning och tvätt 57 000 64 710 65 000
Övriga fastighetskostnader 85 000 46 618 85 000
Hyra till Klubbhus AB, verksamh.bidr. 1 235 000 1 309 319 1 256 500
Summa kostnader klubbhuset 1 503 000 1 536 994 1 527 500

Räntenetto -40 000 -21 476 -21 000

Avskrivningar, se noter 1 160 000 1 163 454 1 275 000
                                       
UTFALL GEMENSAM VERKSAMHET -432 000 -147 256 -374 000

KOMMITTÉVERKSAMHETEN

Elit- och Juniorkomittén Budget 13 Utfall 13 Budget 14
Intäkter
Startavgifter, träningsavgifter 600 000 519 543 681 500
Aktivitetsstöd 100 000 130 611 155 000
Summa intäkter 700 000 650 154 836 500

Kostnader 
Träningsverksamhet 841 000 822 379 906 500
Tävlingsspel, övriga kostnader 384 000 313 689 430 000
Summa kostnader 1 225 000 1 136 068 1 336 500
 = Kommitténs resultat -525 000 -485 914 -500 000

Tävlingskommittén
Intäkter - Startavgifter 216 000 259 726 291 000

Kostnader - Tävlingsarrangemang 121 000 157 511 189 000
 = Kommitténs resultat +95 000 +102 215 +102 000

Årsmöte 201418



Årsmöte 2014 19

Seniorkommittén Budget 13 Utfall 13 Budget 14

Intäkter - Startavgifter 130 000 137 215 140 000

Kostnader - Tävlingsarrangemang 180 000 186 724 188 000
 = Kommitténs resultat -50 000 -49 509 -48 000

Klubb- och medlemskommittén
Kostnader - Klubb- och festarrangemang 71 000 60 884 54 000
 = Kommitténs resultat -71 000 -60 884 -54 000

Marknadskommittén
Intäkter
Sponsor- och reklamintäkter 1 149 000 1 088 876 1 020 000
Summa intäkter 1 149 000 1 088 876 1 020 000

Kostnader 
Ljungentelegrafen 35 000 30 074 30 000
Sponsorkostnader 131 000 136 439 116 000
Summa kostnader 166 000 166 513 146 000
 = Kommitténs resultat +983 000 +922 363 +874 000

UTFALL KOMMITTÉVERKSAMHET +432 000 +428 271 +374 000
UTFALL GEMENSAM VERKSAMHET -432 000 -147 256 -374 000
RESULTAT FÖR VERKSAMHETEN +0 +281 015 +0
ÅTERSKÄNKTA LÅN +13 500 +0
INTRÄDESAVGIFTER +392 300 +0
MEDLEMSAVGIFTER  25 NYA MEDL. +0 152 500
INTRÄDESAVGIFTER 25 NYA MEDL. +0 152 500
REAVINST MASKINFÖRSÄLJNING +248 268 +0
REDOVISAT RESULTAT +0 +935 083 +305 000

Ljunghusen i december 2013

Stefan Lindvall          Ulla Öhman         Per Gustafsson     Lars Hansson    Jesper Jelmteg

Bengt Malmberg       Mats Molander    Ola Svantesson     Per Vilén           Jonas Wetterlöf           

Vår revisionsberättelse beträffande ovanstående balansräkning, notförteckning 
samt resultaträkning har avgivits i december 2013

Per Larsson                                                                     Jonas Björklund
Auktoriserad revisor VisionRevision
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LJUNGHUSENS KLUBBHUS AB Årsredovisning 2012/2013
Org. Nr. 5556095-5634
KALLELSE
Aktieägarna i Ljunghusens Klubbhus AB kallas härmed till årsstämma lördagen den 25 januari 2013 kl 12.00

Föredragningslista:
1 Val av ordförande vid årsstämman.
2 Upprättande och godkännande av röstlängd.
3 Godkännande av dagordningen.
4 Val av protokolljusterare.
5 Fråga om årsstämman blivit behörigen sammankallad.
6 Föredragning av årsredovisningen.
7 Föredragning av revisionsberättelsen.
8 Beslut om fastställande av resultat- och balansräkningen.
9 Beslut om disposition av vinst eller förlust enligt den fastställda balansräkningen.

10 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen och verkställande direktören.
11 Fastställande av antalet styrelseledamöter och styrelsesuppleanter.
12 Fastställande av styrelse- och revisionsarvoden.
13 Val av styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, revisor och revisorssuppleant.

Nuvarande styrelse: Ulf Engstrand, Mats Eriksson, Charlotte Linde, Stefan Lindvall, Bengt Olsson, Göran Walle
Revisor och revisorssuppleant valdes på ett år 2013-01-26
Nuvarande revisor: Per Larsson Revisorsuppleant Hans Åke Angtoft

14 Annat ärende som ankommer på årsstämman enligt aktiebolagen eller som i behörig 
ordning hänskjuts till årsstämman.

15 Årsstämman avslutas.

Årsredovisning för räkenskapsåret 2012/2013
Styrelsen och verkställande direktören för Ljunghusens Klubbhus AB får härmed avgiva följande 
årsredovisning för tiden 2012-11-01 - 2013-10-31.

Förvaltningsberättelse
Ägarförhållanden per 2013-10-31
Av bolagets samtliga 480 aktier äger Ljunghusens Golfklubb 358 aktier, vilket motsvarar ca 75% av såväl aktier som röster 
(f.år 355 aktier respektive ca 74%). Övriga aktier ägs av nuvarande och tidigare medlemmar i Ljunghusens Golfklubb.

Verksamhet
Bolagets verksamhet utgör förvaltning och uthyrning av fastigheten Ljunghusen 11:2 i Vellinge Kommun
Ljunghusens Golfklubb är den största hyresgästen.

Resultat och ställning 2012/2013 2011/2012 2010/2011 2009/2010

Rörelsens intäkter 1 463 634 1 732 460 1 427 945 1 306 098
Resultat efter finansiella poster 0 0 0 0
Balansomslutning 15 035 340 15 402 261 16 267 820 13 503 640
Eget kapital 240 696 240 696 240 696 240 696
Soliditet 1,6% 1,6% 1,5% 1,8%
Medelantal anställda 0 0 0 0
Löner och andra ersättningar 0 0 0 0

Förslag till vinstdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:
Balanserad vinst 0
Årets resultat 0
Summa kronor 0

Följaktligen finns inga vinstmedel att disponera för bolagsstämman.
Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkning med tillhörande notanteckningar.
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Resultaträkning (2011-2012 omfattar 14 månader) Not 2012/2013 2011/2012

Hyresintäkter 1 463 634 1 732 460
Övriga intäkter 0 0

1 463 634 1 732 460
Uppvärmning, el och vatten -300 603 -371 290
Reparation, underhåll och städ -416 726 -419 563
Övriga driftskostnader -190 202 -290 929
Avskrivningar enligt plan 3 -556 146 -650 815

Rörelsens kostnader -1 463 677 -1 732 597

Rörelseresultat -43 -137

Ränteintäkter 43 308
Räntekostnader 0 -171

Resultat efter finansiella poster 0 0

Skatt på årets resultat 0 0

Årets resultat 0 0

Balansräkning

TILLGÅNGAR Not 2013-10-31 2012-10-31

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnad, markanläggning och mark 4 14 141 462 14 746 364
Pågående om- och tillbyggnad 0 0
Inventarier 5 690 476 463 148

14 831 938 15 209 512
Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Fordringar 180 288 135 752

180 288 135 752

Kassa, bank 23 114 56 997

Summa tillgångar 15 035 340 15 402 261

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital, 480 aktier 240 000 240 000
Reservfond 696 696
Fritt eget kapital
Balanserad vinst 0 0
Årets redovisade resultat 0 0

240 696 240 696
Långfristiga skulder
Skuld till Ljunghusens Golfklubb 14 708 874 15 062 529

14 708 874 15 062 529
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 75 770 64 647
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 000 34 389

85 770 99 036

Summa eget kapital och skulder 15 035 340 15 402 261

Ställda säkerheter
Fastighetsinteckningar 1 400 000 1 400 000
Ansvarsförbindelser 0 0



Notanteckningar
Not 1  Redovisnings- och värderingsprinciper Not 5  Inventarier och markinven. 2012/2013 2011/2012
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen med Ingående anskaffningsvärde 1 882 656 1 746 952
beaktande av Bokföringsnämndens allmänna råd. Investering under året 36 483 135 704
Bolagets tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde Försäljningar/utrangeringar 0 0
respektive nominellt värde om ej annat framgår av not nedan. Utgående ack. anskaffningsvärden 1 919 139 1 882 656

Avskrivningar enligt plan Ingående avskrivningar -1 419 508 -1 263 662
Avskrivning enligt plan beräknas på ursprungligt anskaffningsvärde Försäljningar/utrangeringar 0 0
med olika procentsatser enligt följande: Årets avskrivningar -130 053 -155 846
Byggnader 2-4% Utgående ack. avskrivningar -1 549 561 -1 419 508
Markanläggningar 5%
Markinventarier 5% Utgående planenligt restvärde 369 578 463 148
Inventarier 20%

Ljunghusen 2013-12-09
Fordringar
Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning
beräknas bli betalt. Bengt Olsson Ulf Engstrand

Ordförande
Not 2  Medelantalet anställda 2012/2013 2011/2012
Antal anställda 0 0
Några löner och andra ersättningar till Mats Eriksson Charlotte Linde
verkställande direktören och styrelsen har inte utgått. 

Not 3 Avskrivningar Stefan Lindvall Göran Walle
Byggnader -346 779 -402 570
Studio -40 312 -47 031
Markanläggningar -39 002 -45 505 Stig Persson
Inventarier och markinventarier -130 053 -155 846 VD

-556 146 -650 952
Min revisionsberättelse har avgivits 2013-12-09

Not 4  Byggnad, markanläggning och mark

Byggnader
Ingående anskaffningsvärde 17 999 279 17 988 140 Per Larsson
Investering under året 142 088 11 139 Auktoriserad revisor VisionREvision AB
Utgående ack. anskaffningsvärden 18 141 367 17 999 279

Ingående avskrivningar -3 723 177 -3 273 576
Årets avskrivningar -387 091 -449 601
Utgående ackumulerade avskrivningar -4 110 268 -3 723 177
Utgående planenligt restvärde 14 031 099 14 276 102

Taxeringsvärde byggnader Saknas Saknas

Mark och markanläggning Val styrelse Vald Förslag
Ingående anskaffningsvärde 806 670 806 670 Bengt Olsson 2013 Omval
Investering under året 0 0 Ulf Engstrand 2013 Omval
Utgående ack. anskaffningsvärden 806 670 806 670 Mats Eriksson 2013 Omval

Ingående avskrivningar -336 408 -256 087 Charlotte Linde 2013 Omval
Årets avskrivningar -39 002 -34 815 Stefan Lindvall 2013 Omval
Utgående ackumulerade avskrivningar -375 410 -290 902 Göran Walle 2013 Omval

Utgående planenligt restvärde 431 260 515 768 Val revisor och suppleant

Taxeringsvärde mark Saknas Saknas Per Larsson 2013 Omval
Planenligt restvärde på byggnad, 14 462 359 14 791 870 Hans-Åke Angtoft revisorssuppleant 2013 Omval
markanläggning och mark
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Guld Brons

Tävlingar och  
övriga sponsorer

Våra sponsorer

Gynna våra sponsorer!

ABB AB
AddPro AB
Bejoken AB
Canon Svenska AB
Dux Industrier AB
Elektro Team
Ernst & Young
H+H Sverige AB
Handelsbanken
Holmbergs i Malmö AB
Ivholt & Kompani AB
Kockums AB
Larsson & Partners

Läkarhuset Ellenbogen
M&W Revision
Malmborgs
MAQS Advokatbyrå
MMP Sverige AB
Nordic Drugs AB
SaneringsCompaniet
Scandic Hotels
Servicekuben AB
TeliaSonera Sverige AB
Tore Smith Food
Wasa Kredit
Ångtvättbilen

Osgårdsgatan 1, Fosie • 215 79 Malmö • Tel 040-94 64 10 •www.fargbygg.se

...de senaste

...de fräckaste

...de trendigaste

VÄLKOMNA
till vår nya butik

Nu har vi även

TAPETER...

Silver
LivSafe AB 
Securitas Direct

Sparbanken Syd 
Annabostäder AB

CELAB
Flaggfabriken Tellus 
GL Beijer
Löplabbet Sverige AB
MedPACS Network AB
Per Möllers Tvätt AB

Prontokakel
Sex Stolar
Svensk Fastighets Förmedling
Thomas Ahlgren Bygg AB
Wendels Bilförsäljning AB

Arwefjäll Golf
Blomstertoppen
Easton Golf
Engelska Herr
Erik Olsson  
Fastighetsförmedling
Förenade Bil AB i Malmö
Holmbergs i Malmö AB
Hotell Gässlingen
ICA Malmborgs
ICA Toppen
Ivholt & Kompani AB

Jacobsson & Söner Vinhandel
Laura Ashley
Ljunghusens Golfrestaurant
Lås & Larm
Scandic Hotels AB
Siv och Bo Nilsson
Sova
String
Vellinge Städservice
Volkswagen  
Malmö/Trelleborg


